П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

от  1.10.2013 г.                                                                                              № 80
с.Михайловка

О прекращении права
бессрочного (постоянного) пользования
на земельный участок.

На основании заявления заместителя генерального директора – директора филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» - «Астраханьэнерго»- Гончарова П.В.
Администрация МО «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить за Харабалинским  РЭС подстанция  Михайловка право бессрочного (постоянного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 30:10:010201:3 площадью 709,51 кв.м., находящийся по адресу: Астраханская область Харабалинский район, участок Белая глина, 1 км к северу от с. Михайловка.
2. Признать утратившим силу свидетельство  о праве бессрочного (постоянного) пользования на землю № 218  от 17.12.1992г.
3. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Михайловский сельсовет»
- от 06.10.2011г. № 42 «О прекращении права бессрочного (постоянного) пользования на земельный участок.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации                     С.Ф.Полянский